0a.
S 4

0*

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 040120261T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de alteração temporária de trânsito, na freguesia de

Ribeirinha, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentos indicados:

Dia(s) / Hora(s) Arruamentos
Proibição de circulação de viaturas na rua Margem direita da
Ribeira (sentido Nascente — Poente).
Será apenas permitido acesso aos moradores da Margem direita,
pela rua de baixo.
Estacionamento proibido na rua da Margem direita, no troço
compreendido entre as moradias 12 e 18.

27 de fevereiro até 27
agosto

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 27 de fevereiro de 2026

9.Vereador

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro Hintze Ribeiro, 9600509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 5120132411 cm-ribeiragrandepl 1 geralcmrg@Cm-ribei,agrande.plØ T 296 470 7301 F 2964707391 Número Verde: 800 203 432Antito da certificação: Pres ação de Serviços no Ántilo das Compelenciasda Unidade Org iicadeA1endimenloaoMjnic~e. Cenfro de Recolha OltcialeBibloleta Mjnicipal Daniel de S&
56$ 1/1 IMP.178 03 08.03.2023